РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

       В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Совет сельского поселения Резяповский сельсовет решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на  27  ноября  2013 года  в 10 часов в  Резяповском сельском доме культуры.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  в составе:

     Председатель комиссии
Ахтямов Р.З. – депутат от избирательного округа № 2, зав. отделением стационарного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов с. Резяпово

Заместитель председателя

Гарифуллина Р.Р. – депутат от избирательного округа №4 , зам. директора по учебно-воспитательной части МОУ СОШ с. Резяпово

Члены  комиссии:

Гильмутдинов Д.Р. – депутат от избирательного округа № 1, водитель средней школы;

Хафизов А.Я. – депутат от избирательного округа №6,  инженер ООО «Байбулат».

Нафикова Р.Р. – депутат  от избирательного округа №9, зав.Старосурметовского  СДК

3.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан» направляются в Совет по адресу: с.Резяпово ,ул.Центральная 38,  в период со дня обнародования  настоящего решения до 10-00 часов  22 ноября 2013 года.

4.Обнародовать  настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения

Резяповский сельсовет                                                                           муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                         Р.Х.Хакимов

с.Резяпово

11 ноября 2013

№ 143